
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Netanyahu’nun Acı ve Yenilgi Konuşması! 

 

Haber:  

“İsrail” Başbakanı Binyamin Netanyahu, Pazartesi günü “İsrail’de” 
düzenlenen anma günü töreninde, Gazze’deki savaşın “İsrail’in” varlığının 
devamı için bir savaş olduğunu söyledi. (Şarku’l Avsat) 

 

Yorum:  

Bugün 15 Mayıs Çarşamba, İngiltere’nin Filistin'i çevreleyen ülkelerin 
yöneticilerinin komploları ve ihanetleriyle kurduğu mutant bir varlık olan Yahudi 
varlığının mübarek Filistin topraklarında kuruluşunun yetmiş altıncı 
yıldönümüdür. Bu vesileyle mutant varlığın Başbakanı, yetmiş altı yıl boyunca 
Müslüman ülkelerin başındaki Ruvaybida yöneticiler ile yapılan çoğu planlı 
savaşlarda ölenler için gözyaşı döktüğü konuşmasını yaptı.  

Nitekim onun konuşması, Gazze’ye yönelik vahşi savaşlarının ortasında geldi 
ve gözleri, on binlerce şehit ve yaralının yanı sıra Gazze’de yıkılan on binlerce 
ev de dahil olmak üzere kendi elleriyle yaptıklarını görmeden konuşmasının bir 
kısmını ölenlerin acısını ve hüznünü dile getirerek geçirdi. Böylece o, 
Gazze’deki suçlarını ve vahşetini yurt içinde ve yurt dışında herkes görmüş 
olmasına rağmen iç ve dış kamuoyunu etkilemeye çalıştı! Müslümanların 
başındaki yöneticilerin arasında adam gibi adamların yokluğunda, onların 
içinden tek bir adam bile ona karşı iki sa’ ölçüsünde bir ağırlık gösteremedi!  

Bunun bir varoluş savaşı olmasına gelince; bu doğrudur ve belki de bu savaş, 
İslam ümmetinin Hilafetini kurmak, ordularını harekete geçirerek bu mutant 
varlığı yok etmek ve Müslüman ülkelerin üzerinden Batı ve Amerikan 
hegemonyasını kaldırmak amacıyla harekete geçmesi için bir kıvılcım olacaktır. 

Son olarak Allahu Teala’nın kavliyle bitiriyorum:   َوَلاَ تهَِنوُاْ فِي ابْتغِاَء الْقوَْمِ إِن تكَُونوُاْ تأَلْمَُون
 O (düşman) topluluğu takip etmekte“ فَإنَِّهُمْ يَألْمَُونَ كَمَا تأَلْمَونَ وَترَْجُونَ مِنَ اللهِ مَا لاَ يرَْجُونَ 
gevşeklik göstermeyin. Eğer siz acı çekiyorsanız onlar da, sizin çektiğiniz 
gibi acı çekmektedirler. Üstelik siz Allah’tan, onların ümit etmedikleri 
şeyleri umuyorsunuz.” [Nisa 104] 
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